
UCHWAŁA NR XXVII/170/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 27 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/157/12 w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowosolna na rok 2013 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt.9 lit. ,,d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 102, poz.1055, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, 
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r., poz. 567), oraz 
art.211,art.212.art.239,art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r. 
Nr 157 poz.1240 ; z 2010r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578 
Nr 257 poz. 1726), w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku- Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U z 2009r. Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1706; z 2010r. Nr 108 poz. 685, Nr 152 
poz. 1020, Nr 161 poz. 1078, Nr 226 poz. 1475, Nr 238 poz. 1578; z 2011 r. Nr 178 poz.1061, Nr 197 poz. 1170) 
uchwala się, co następuje :  

§ 1. Paragraf 9 do Uchwały Nr XXIV/157/12 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Nowosolna na rok 2013 pod nazwą „Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego 
w wysokości: 

1) przychody 1.341.000,00zł; 

2) wydatki 1.340.275,00 zł"; 

otrzymuje brzmienie: „Ustala się plan przychodów i wydatków dla zakładu budżetowego w wysokości: 

1) przychody 1.381.000,00 zł; 

2) wydatki 1.380.275,00 zł". 

§ 2. Załącznik Nr 11, Tabela Nr 11 do Uchwały Nr XXIV/157/12 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2013 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały, Tabelą Nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna 

Janina Wlazło

Id: D6DB01B7-55F0-4436-A408-6F6F6694B711. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik  do Uchwały Nr XXVII/170/13 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 27 marca 2013 r. 

Tabela Nr 1  
Plan przychodów i wydatków Samorządowego Zakładu  

Gospodarki Komunalnej  na rok 2013  

 Symbol  
Dział  Rozdz.  §  

Wyszczególnienie  Plan  na rok 
2013  

   I. Stan środków obrotowych na początek roku  17.273,00  
   II. Przychody  1.381.000,00  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.381.000,00  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.381.000,00 
  0830 Wpływy z usług 891.000,00 
  2650 Dotacja przedmiotowa 490.000,00 
   III. Koszty  1.380.275,00  
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.380.275,00  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1.380.275,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

2.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368.568,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

30.612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78.427,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 10.318,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

260.000,00 
  4260 Zakup energii 130.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 363.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 

sieci telefonicznej 5.500,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 

sieci telefonicznej 2.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 8.800,00 
  4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 5.000,00 
  4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 60.000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

50,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2.500,00 
  4720 Amortyzacja 2.500,00 
   IV. Stan środków obrotowych na koniec roku  17.998,00  

Id: D6DB01B7-55F0-4436-A408-6F6F6694B711. Podpisany Strona 2 z 2




